PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.02.2012
	№ 520

	Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления для индивидуального
жилищного строительства в 2012 году

	В соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  городского округа город Бор, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 12.08.2010 № 22,  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства (далее Перечень).
2. В срок до 01.03.2012 г. общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование прилагаемого Перечня в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
91388

Приложение

к постановлению администрации городского округа г. Бор
от 02.02.2012 № 520
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства
	№
	Населенный пункт, улица
	№ участка
	площадь кв.м.
	кадастровый номер

	1
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	20
	780±10
	52:20:1100073:856

	2
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	22
	780±10
	52:20:1100073:840

	3
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	24
	780±10
	52:20:1100073:839

	4
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	26
	780±10
	52:20:1100073:838

	5
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	28
	780±10
	52:20:1100073:827

	6
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	30
	780±10
	52:20:1100073:841

	7
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	32
	780±10
	52:20:1100073:865

	8
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	36
	780±10
	52:20:1100073:746

	9
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	38
	780±10
	52:20:1100073:738

	10
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	40
	780±10
	52:20:1100073:855

	11
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	42
	780±10
	52:20:1100073:854

	12
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	43
	780±10
	52:20:1100073:852

	13
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	44
	780±10
	52:20:1100073:851

	14
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	45
	780±10
	52:20:1100073:850

	15
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	46
	780±10
	52:20:1100073:836

	16
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	47
	780±10
	52:20:1100073:860

	17
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	48
	780±10
	52:20:1100073:859

	18
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	49
	780±10
	52:20:1100073:863

	19
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	50
	780±10
	52:20:1100073:864

	20
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	51
	780±10
	52:20:1100073:867

	21
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	53
	780±10
	52:20:1100073:846

	22
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	55
	780±10
	52:20:1100073:845

	23
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	59
	780±10
	52:20:1100073:848

	24
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	61
	780±10
	52:20:1100073:849

	25
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	63
	780±10
	52:20:1100073:834

	26
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	65
	780±10
	52:20:1100073:755

	27
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	67
	780±10
	52:20:1100073:844

	28
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	69
	780±10
	52:20:1100073:858

	29
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	71
	780±10
	52:20:1100073:826

	30
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Металлургов
	73
	780±10
	52:20:1100073:825

_________________________________